posterior elaboração do termo de recebimento definitivo.
4.6. O recebimento definitivo, ato que concretiza o ateste da execução dos serviços, será realizado por
empregado ou comissão designada para o recebimento definitivo.

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO
5.1. O valor anual do contrato é R$ 927.000,00 (novecentos e vinte e sete mil reais).
5.2. O valor mensal  é composto conforme abaixo:

Item Local de execução Tipo de
Posto

Quantidade
de Postos Horário Dias da

semana

Qtd
de
pessoas

Valor
mensal
por
posto
(R$)

Valor
mensal do
Serviço (R$)

1

SUREG/RN - Av.
Jerônimo Câmara,